
2019年 4月 1日 

会員各位 

フィットネススクエア 87-56 

0565-24-8756 

 

 

設備更新工事に伴う休館日について（お知らせ） 

 

 

拝啓 

陽春の候、会員の皆様に於かれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先日来会員の皆様に設備の故障等で大変ご迷惑をお掛け致しましたが、この度

設備の更新工事を下記の日程で実施させて頂くことになりましたのでご案内させて頂

きます。 

なお、工事期間中は施設のご利用が出来なくなる為、大変ご不便をお掛け致しますが、

何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い致します。 

敬具 

記 

 

休館期間 ： 平成 31年 4月 28日（日）～平成 31年 5月 5日（日）（8日間） 

 

工事内容 ： ①ボイラー（更新） 

②サウナ室（更新） 

③新規マシーン搬入（5/19予定） 

 

 

営業開始 ： 平成 31年 5月 6日（月）より通常営業とさせて頂きます。 

 

 今後とも皆様が安心してご利用して頂けるように従業員一同一層の研鑽をして参り

ますので、ご支援の程お願い申し上げます。 

以 上 

 


